

MUSYAWARAH GURU MATA PELAJARAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM (PAI) SMK PROVINSI DKI JAKARTA

Sekretariat:

SMK Negeri 29 Jakarta Jl. Prof. Joko Sutono SH No.1 Kebayoran Baru Jakarta Selatan Kode Pos 12170, Tlp. (021) 7222471

Nomor : 126/MGMP-PAI/SMK/1/2024

18 Januari 2024

Lamp. : 1 (satu) lembar

Hal : Penyusunan Soal US/ASS PAI-BP

GPAI SMK DKI Jakarta

Kepada

Yth : Kepala SMK Negeri dan Swasta

(sebagaimana terlampir)

di- Jakarta

Assalamu'alakum Wr. Wb.

Teriring doa dari kami, semoga Allah Swt. selalu melimpahkan rahmat, inayah dan keberkahan-Nya kepada Bapak/Ibu, sehingga sukses dalam menjalankan amanah yang diberikan. Āmīn.

Selanjutnya, kami mohon Bapak/Ibu dapat menugaskan GPAI sebagaimana *terlampir*, agar hadir pada kegiatan yang dilaksanakan pada:

Hari/Tgl : Rabu, 31 Januari 2024 Pukul : Pukul 09.00 - 15.00 WIB

Tempat : SMKN 38 Jakarta

JL. Karet Pasar Baru Timur II, Karet Tengsin, Kec. Tanah Abang,

Kota Jakarta Pusat Prov. DKI Jakarta : 1. Penyusunan Soal US/ASS PAI-BP

Acara : 1. Penyusunan Soal US/ASS PAI-

2. Revisi buku Praktikum

3. lain-lain

Demikian surat ini disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. *Wassalamu'alaikum Wr. Wb.*

Pengurus MGMP PAI SMK Provinsi DKI Jakarta

Ketua Umum



Sekretaris Umum

Drs. H. Abd. Rahman, MA

Tembusan:

Miswan, M.Kom., M.Pd

- 1. Yth. Kepala Bidang SMK Dinas Pendidikan DKI Jakarta
- 2. Yth. Kepala Bidang Pakis Kanwil Kementerian Agama DKI Jakarta
- 3. Yth. Ketua MGMP PAI SMK se-5 Wilayah Kota DKI Jakarta
- 4. Arsip

Lampiran Surat

Nomor: 126/MGMP-PAI/SMK/I/2024

Tanggal: 18 Januari 2024

Daftar Nama-nama Penyusunan Soal US/ASS PAI-BP & Revisi buku Praktikum GPAI SMK Tingkat Provinsi DKI Jakarta

No	Nama	Asal SMK	Ket.
1	Drs. H. Abd. Rahman, MA	SMKN 29 Jaksel	MGMP Provinsi
2	Hj. Wiwin Fauziah, S.Ag. M.Pd	SMKN 38 Jakpus	MGMP Provinsi
3	Miswan, M.Kom. M.Pd	SMKN 22 Jaktim	MGMP Provinsi
4	Samsul Hidayat, MA, MT	SMKN 55 Jakut	MGMP Provinsi
5	Kamaluddin Sir, S.Ag, MA	SMKN 47 Jaksel	MGMP Kota
6	Jamaluddin harahap, S.Ag.,M.Pd	SMK N 16 Jakpus	MGMP Kota
7	Drs. H. Abdul Rahman, M.Pd	SMKN 48 Jakarta	MGMP Kota
8	Syamsul Fajri, M.Pd	SMKN 4 Jakarta	MGMP Kota
9	Titin Nafisah, S.Ag	SMK N 19 Jakpus	MGMP Kota
10	Juhandi Yahya, S.Sos.I	SMK N 44 Jakpus	MGMP Kota
11	Izzati, S.Ag.,M.Pd	SMK N 13 Jakbar	MGMP Kota
12	Choiriyah, S.Pd.I	SMKN 57 Jaksel	MGMP Kota
13	Endin Syahrudin, M.Pd	SMK SMK IP YAKIN	MGMP Ko
14	Ade Putra Primadani, M.Pd	SMKN 40 Jaktim	MGMP Kota MGMF